

<p>Муниципальное Общеобразовательное учреждение «Зашижемская средняя общеобразовательная школа»</p> <p>Республика Марий Эл Сернурский район село Зашижемье улица Центральная дом 14</p> <p>e-mail: zashijemessh@mail.ru ИНН/КПП 1212002019/121201001 ОГРН 1021201449664</p>	<p>Зашижемье кыдалаш общеобразовательный школ» муниципал туныктымo төнеж</p> <p>Марий Эл Республик Шернур район Зашижемье села Рүдö урем 14-ше пöрт</p> <p>e-mail: zashijemessh@mail.ru ИНН/КПП 1212002019/121201001 ОГРН 1021201449664</p>
---	---

П Р И К А З

от «27» марта 2020 года № 22

О внесении изменений в Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

В связи с угрозой распространения на территории Сернурского муниципального района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. №39 «О введении режима повышенной готовности в Республике Марий Эл» и Постановлением администрации Сернурского муниципального района от 19 марта 2020 г. №89 «О введении для органов управления и сил Сернурского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Марий Эл режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» и письма МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации «Сернурского муниципального района Республики Марий Эл» от 26.03.2020 года № 737 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Календарный учебный график МОУ «Зашижемская средняя общеобразовательная школа» на 2019-2020 учебный год от 02 сентября 2019 года №69 следующие изменения:
 - 1.1 в подпункте 2.1. пункта 2. раздела «Начального общего образования» порядок слов «IV четверть - начало 31.03.2020

года, окончание - 29.05.2020 года» заменить словами «IV четверть - начало 06.04.2020 года, окончание - 29.05.2020 года»;

1.2 в подпункте 2.1. пункта 2. раздела «Основного общего образования» порядок слов «IV четверть - начало 31.03.2020 года, окончание - 29.05.2020 года» заменить словами «IV четверть - начало 06.04.2020 года, окончание - 29.05.2020 года»;

1.3. в подпункте 2.1. пункта 2. раздела «Среднего общего образования» порядок слов «IV четверть - начало 31.03.2020 года, окончание - 29.05.2020 года» заменить словами «IV четверть - начало 06.04.2020 года, окончание - 29.05.2020 года»

1.4. в подпункте 2.2. пункта 2. раздела «Начального общего образования» порядок слов «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 30.03.2020 года» заменить словами «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 05.04.2020 года»;

1.5. в подпункте 2.2. пункта 2. раздела «Основного общего образования» порядок слов «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 30.03.2020 года» заменить словами «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 05.04.2020 года»;

1.6. в подпункте 2.2. пункта 2. раздела «Среднего общего образования» порядок слов «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 30.03.2020 года» заменить словами «Весенние каникулы - начало 23.03.2020 года, окончание - 05.04.2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы



А. Р. Ишмухаметов